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Komunikat Rady PLAS

Nr 16/2009-2010
Zakończenie VI edycji Powiatowej Ligi Amatorów Siatkówki odbędzie się w  29 kwietnia 2010 roku (czwartek) o godz. 18.30
Jeśli tylko to możliwe to ze względów organizacyjnych prosimy wszystkie ekipy o wcześniejsze przybycie.
Spotkanie finałowe układ spotkań:
18.30
  I
DOZINY

URZĄD MIASTA
18.30  II
ORION

JUTRZENKA

18.30
 III
FK SZREŃSK
PKS MŁAWA

18.30
 IV
KONOPIANKA
FART SZREŃSK
19.30  I
DEBIUTANCI
URZĄD MIASTA

19.30
 IV
DOZINY

TRÓJKA

20.30
 G
TSR SIŁA MOC

LG   

Około godz. 2130 wręczenie nagród i zakończenie rozgrywek.
Tabela przed ostatnią kolejką spotkań:
	M
	Zespół
	Mecze
	Punkty
	Sety +
	Sety -
	Punkty +
	Punkty -
	Bilans setów
	Bilans punktów

	9
	URZĄD MIASTA
	3
	9
	6
	0
	150
	104
	6
	46

	10
	DOZINY
	3
	7
	6
	2
	176
	145
	4
	31

	11
	TRÓJKA
	4
	7
	5
	4
	200
	136
	1
	64

	12
	FK SZREŃSK
	4
	6
	5
	5
	194
	206
	0
	-12

	13
	DEBIUTANCI
	4
	3
	2
	6
	146
	181
	-4
	-35

	14
	PKS MŁAWA
	4
	0
	1
	8
	118
	212
	-7
	-94

	15
	UG STUPSK
	Wykluczony z rozgrywek drugiej rundy za trzy walkowery
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